
Uchwała Nr 9/XXXVII/2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 02 lutego 2010 r. 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa   
i Leśnictwa w 2009 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      
z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 87 załącznika nr 1 do uchwały               
Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Boronów, Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
  
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa         
w 2009 roku, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
  
  Przewodniczący 
                                                                                              Rady Gminy w Boronowie 
 /-Roman Czornik-/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                           Załącznik Nr 1 
                                                                                                                   do uchwały Nr 9/XXXVII/2010 

                                                                                                              Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                          z dnia 02 lutego 2010r. 

 
 

Sprawozdanie 
Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

za rok 2009 

 
W roku 2009 Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa brała udział w dwóch wspólnych 

posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Gminy w Boronowie. 

Na pierwszym spotkaniu, które odbyło się 24 Marca 2009 roku omawiano głównie sprawozdanie 

roczne z wykonania budżetu gminy Boronów za 2008 rok. 

Drugie spotkanie Komisji O Ś, R i L odbyło się 15 grudnia 2009 roku. 

Spotkanie było poświęcone wyrażaniu opinii i wniosków stałych komisji do uchwały budżetowej. 

Dobra współpraca Komisji a władzami gminy Boronów doprowadziła do pewnych standardów jakimi 

są kontenery na śmieci wielkogabarytowe czy elektroniczne. 

Trzeba również wspomnieć o ukończeniu skanalizowania Dębowej Góry rozpoczęciu budowy 

kanalizacji w Zumpach i koniec ulicy Powstańców jak i ambitnym planie rozpoczęcia budowy 

kanalizacji, ostatniego odcinka gminy Boronów jakim jest Grojec-Hucisko. 

 

 
                                                                                                       Przewodniczący  
                                                                          Komisji Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa 
                                                                                                 Krzysztof Romańczyk    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


